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ROAD ITT Pa3pgenka 40 kM "Mbl kK BaM 3aexanum 3a yac" 2012
[AHenponeT poBCK

22.07.2012

BupTtyanbHbiii 06w mMit 3auer

Kareropus: "M no 33 netr"

1. TpopnmeHko Makcum - SLIM - [lHenponeTpoBCk
2. YepHOB Muxawn - JHeNpoA3EPXKUHCK
3. lnpokos MBaH - HOBOMOCKOBCK

Karteropwms: "M 33 - 49 net"

1. MakapsiH Banepwii - Makar-9999 - XapbkoB
2. MenbHukoB Bnagumwmp - uglerod - lHenponeTpoBck *
3. KoBpwkkuH Buktop - OpaxoHukuase
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Kareropwms: "M 50+ net”

1. ®upcoB BukTop - OpaxoHukuase
2. banyTa KOpwii - [lHenponeTpoBck
3. WeBenés Bukrop - Victor55 - [lHenponeTpoBck
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Kateropus: M no 33 nert (AnctaHuma: 40.00 km)

Mecro|Homep Uma Fopon Bo3pacr| Bpems |LWLTpad ?_l.;fép:r S;:LLIZT c?;:'/:’;" f:ﬂi:')
1 2 |TpodumeHko Makcum|[IHenponeTpoBck 21 57:25 41.80 40.0
2 8 YepHoB Muxann JHeNpoA3epX UHCK 23 59:36 02:11 02:11 40.27 40.0
3 6 LLinpokos WBaH HoBOMOCKOBCK 17 1:01:02 03:37 | 01:26 39.32 40.0
4 4 Epmak Bnagucnas [JHeNpoA3epXX UHCK 31 1:01:29 04:04 00:27 39.03 40.0
5 17 |Haboka Oner [IHENponeTpoBCK 19 1:03:31| 01:40 | 06:06 | 02:02 38.80 40.0
6 35 |KysbMuHCKuIt AHapen PKenTole Boab 23 1:06:10 08:45 | 02:39 36.27 40.0
7 30 |[TumyeHko Cepreit [lHenponeTpoBCK 31 1:13:55| 01:40 | 16:30 07:45 33.22 40.0
8 26 |Manikos KOCTAHTMH |[JHEemponeTpoBCK 24 1:14:39 17:14 | 00:44 32.15 40.0
9 27 PKypaBnés BuTanuii  |[qHenponeTpoBck 25 1:15:40 18:15 01:01 31.72 40.0
10 32 |Kapnos Hukuta Xentblie Boabl 26 1:16:20 18:55 | 00:40 31.44 40.0
11 18 |OpyeHko Bnagumup |[HenponeTpoBCk 22 1:16:52 19:27 00:32 31.22 40.0
12 34 |WrHatiok VMBaH lHeNponeTpoBCK 26 1:21:08 23:43 04:16 29.58 40.0
13 22 |demueHko ApTem [IHenponeTpoBCK 25 1:22:34 25:09 | 01:26 29.07 40.0
14 24 |KpemeHna PomaH JHenNponeTpoBCK 30 1:26:34 29:09 04:00 27.72 40.0

Bcero yyacTHuKoB B kateropw: 14

Kateropus: M 33 - 49 nert (JuctaHums: 40.00 km)

Mecro|Homep Umsa Fopon Bo3pacr| Bpems |WTpad ?1Lzre.p? g;;;bgr c?::;:;’ E::T(i:-)
1 39 [MakapsH Banepwuit XapbKoB 41 58:49 40.80 40.0
2 1 MenbHUKOB Bnagvmup |[IHenponeTpoBCK 45 59:26 00:37 | 00:37 | 40.38 40.0
3 37 |KoBpwxkuH Buktop |OpaxoHukuase 41 59:37 00:48 | 00:11 40.26 40.0
4 3 LLirenbmax Uropb [IHenpoAasepXxuHCck| 48 1:02:45| 01:40 | 03:56 | 03:08 | 39.29 40.0
5 10 |PomaHoB Hukonai Mapuynonb 49 1:02:50 04:01 | 00:05 38.20 40.0
6 5 Yyinko AHApIN [lHenponeTpoBCK 36 1:05:00 06:11 02:10 36.92 40.0
7 15 |Beameab AnekcaHap |AHenponeTpoBCK 37 1:05:58 07:09 00:58 36.38 40.0
8 11  |KpwBcyH Butanmii [lHenponeTpoBCK 39 1:06:26 07:37 | 00:28 36.13 40.0
9 14 |PyxxuH OMuUTpwii HoBOMOCKOBCK 37 1:07:00 08:11 | 00:34 | 35.82 40.0
10 7 LLinmaHoB Unbs HoBoMOCKOBCK 34 1:08:31 09:42 | 01:31 35.03 40.0
11 28 |LLkapy6ckuii Cepreii  |[JHenponeTpoBCck 48 1:11:21| 01:40 | 12:32 | 02:50 | 34.44 40.0
12 25 |Apos3poB Bagum [lHenponeTpoBCk 46 1:10:39 11:50 | 59:18 | 33.97 40.0
13 38 |Bo6ko AMUTpMii [JHenponeTpoBCK 41 1:10:44 11:55 | 00:05 33.93 40.0
14 19 |MoTtuH AnekcaHap AHenponeTpoBCK 33 1:18:42 19:53 | 07:58 | 30.50 40.0
15 9 BopTHWK HOpwuit [lHenponeTpoBCK 36 1:22:59 24:10 | 04:17 28.92 40.0

Bcero yyacTHukoB B kateropw: 15

Kareropusa: M 50+ net ([uctaHums: 40.00 kM)

Mecro|Homep Uma Fopon Bo3pacr| Bpems |WTtpad ?L‘;Tép? S;;;L:: CFKT;::;“ f::r(i:-)
1 36 |dupcos Buktop OpAXOHWKMA3e 58 1:06:24| 01:40 37.08 40.0
2 12 |banyTa lOpwuit [IHenponeTpoBCK 53 1:05:44 59:20 | 59:20 36.51 40.0
3 13 |Wesenés BukTop [lHenponeTpoBCK| 57 1:06:12 59:48 00:28 36.25 40.0
4 20 |3a6benbckuii Cepreit Mapwuynonb 55 1:06:31 00:07 | 00:19 | 36.08 40.0
5 21 |KopHeeHkoB AnekcaHap|AHenponeTposck| 62 1:16:35 10:11 10:04 31.34 40.0

cxon 23 |Mpuxoabko Bnagumup |Mapuynonb 65 00:00

Bcero y4yactHukoB B KaTeropmw: 6
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KonunyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOPOA OB:
Fopona Kon-Bo
[HenponeTpoBCck 21 (60.0%)
[Henpoa3epXuHck 3 (8.6%)

Mapwuynonb 3 (8.6%)
HoBoMoCKkoBCK 3 (8.6%)
XenTble Boabl 2 (5.7%)
OpaxoHukuase 2 (5.7%)
XapbkoB 1 (2.9%)

06 ee KOJIMYECTBO Y4acTHUKOB: 35
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